,

cum nuper deiïunctus Johannes Pignon , de Gariloco
,
quondam notarius

publicus et curie nostre predicte juratus scribaque et grafferius ejusdem

,

(empore quo vivebat plures contraclus, licteras, notulas, regislra , infor-

maciones, processus, inqueslas, teslaaienta, testanientorum publica-

ciones, inventoria, lutelas et curatelas sub sigillo curie nostre receperit et

in suis libris, prothocollis , regisiris, papiris el alibi scripserit. registra-

veril et signaveril, quos, (juas el que morte preventus grossare, expedire

et in iorniam publicam prout decet retligere non potuerit, quapropter ne

predicte lictere remaneant partibus quibus tangunt et pro quibus recepte

fuerunt dlusorie el invallide deffeclu gi-ossacionis et expedicionis , venera-

bilis el religiosus vir frater Symon de Ronchivol
,
prior prioratus Gariioci

de suflicientia, probitate el diJigencia Guillelmi Faye, de Gariloco, ad plé-

num informatus eidem Guilletmo Faye cornmiserit et mandaverit quatinus

onmes et singulos conlractus, notulas, regislra, tesLîjmenta, testaniento-

rum publicaciones
,
processus, inquestas, inventoria, lutelas , curatelas et

aiia quecumque instrumenta per dictum quondam Joliannem Pignon sub

dicto sigillo curie nostre recepta tani in suis libris, papiris, registris, pro-

thocollis quàm alibi registratis grossel , levet el in formam publicam ad

perpeUiam rei memoiiam redigat juxla el secundum ipsarum notuiarum.

registrorum, inventariorum, testanientorum, instrumentorum , et protho-

collorum formam et tenorem sub eodem sigillo curie nostre predicte prout

per commissionem dicti domini prioris diclo Guillelmo Faye commissario

directa premissa noscunlur fore vera cujusquidem commissionis ténor se-

(piitur et est talis : Symon de Ronchivol, humilis prior prioratus Gariioci,

dilecto nosli'o (luillelmo Faye, de Gariloco, clerico, notario publico et

curie nostre jurato, cuni nuper dellunclus Johannes Pignon, quondam no-

tarius publicus et cm'ie nostre predicte juratus , scriba et grafferius ejus-

dem, tempore quo vivebat plures contraclus, notas, notulas, abreviaturas

,

registra, processus, informaciones , tirtelas. curatelas, testamenta. tesla-

mentorum publicaciones ac plura alla instrumenta sub sigillo curie nostre

receperit et in suis registris. prothocollis. papiris et alibi scripserit, re-
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gistraverit et sîgiiaveril que, ((uos et tjuas morte preventus giossare et in

fonuaiii publicani redigere non potuerit, vobis de cnjus siifficiencia ,
pro-

biiate el diligencia ad plénum conlidinius in hac parte, lenore presencium

couuniclimus et niandanuis qualhinus onuies et singulos conli-aclus, notn-

las, cedulas, ubreviuturas , regislra, j)rocessi"is, informaciones, lulelas,

cm-atelas, testamenta, testamentorum puhlicaciones et quecumque instru-

menta per diclum quondam Johanneni Pignon sub dicto sigiiJo curie

nostre reccjita (aiii in suis regislris, libris, papiris quàm alibi registrata,

8ip,nata et non signala per eum tamen veraciler recepta grossetis, levetis

et in l'orinam publicaiu redigalis ad perpetuam rei memoriam juxla el

secundum ipsarum nolularuni, j'egistrorum , abreviaturaruni, instrumen-

torum et prothocollorum formam et tenorem et juxla dicti deffuncti gi"os-

sandi modum fucli, tamen subslanlia in aliquo non mutata et insuper

licteras per ipsum quondam notarium grossalas et suis clericis tempore

ejus vite grossari oi'dinalas nundum tamen signalas, dum tamen sinl

similes el non dillormes nolulis et prolhocollis earunidem , signetis ipsas<pie

licteras per vos grossalas et expeditas parlibus quai'um intererunt reddalis

pro moderato el compétente salario, jui-e tamen heredum dicli quondam

Johannis Pignon in premissis saivo, mandanles quapropter hai'um série

presencium et per primum servientem uostruni super requirendo precipi

et injungi ordinantes oumibus et singulis dicloriuu prothocollorum , libro-

rum et pa])irorum delenloribus qualinus ipsis vobis dicto comraissario red-

dent et expédiant realiter. Datum Cariloci sub sigillo nostro proprio, die

duodccima mensis Januarii , annoDomini millesimo quatuorcentesimo sep-

luagesimo secundo, presenlibus Anlhonio Uippaiid et Ponlbns Pignon,

lestibus ad premissa per dictum dominum priorem. S(ignalum) de Avey-

sia. Hinc est ([uod pret'atus commissarins nobis relulit et relî'ert se inter

alias uolidas dicti quondam deffuncti Jobaimis Pignon inv cuisse inventa-

rium bonorum mobilium hospitalis seu domus Dei ville Gajiloci juanu dicli

quondam Johannis Pignon scriptiun siguoque suo manuali signaluin for-

mam qua3 sequitui- continentem :

Sequilm' inventarium faclum de bonis hospitalis dojims Dei ville Cari-

loci per nos, Stephanum Vlacaille, in utroque juiv bacalarium, judieem

ordinai'ium dicte ville Cariloci , nobiscum vocato Johanue Pignon , cierico

,

notario et curie nosti'e jurato et scriba. Qua? Iradita fuerunt per dominum

Vlacaille, presbilerum et rectorem hospitalis ipsius, .loannem Patin el

uxorem ejus cum juramento adhibito, die mai'tis jiost Pascham duodecima

mensis aprilis millesimo quadringentesimo sexagesimo. presentibus Ste-

phano Cholet. Bonito ''' culari, Laurentio Masoerii diclo Lancelol,

Johanne Chaudio, Colasio Fosse et pluribus aliis lestibus ad orœmissa

astantibus :

(•' Déchirure du parchemin.

5.
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Et primo , in aula bassa dicti hospitaiis , fueruat leperta undecim cubi-

lia; item, duodecim culcistras et duodecim pulviiiaria plume*''; item, tres-

decim copertoria quorum unum est quasi consumptum et nullius valoris;

item, duo liuteamina existentia in quodam iecto comprehenduntur : item,

unam parvam mensam ad pedes cum tribus parvis scannis; item, unum
buyon'^^ nemoris cum cella*''; item, unum parvum doHum modici valo-

ris; item, desubtus gradus dicte aule unum magnum lapidem non ope-

ratum.

Item , in penu *^' dicti bospitalis unam cubam tenute xvi assignarum **^

vini vel circa; item, in diclo penu duo dolia quorum unum est parvum:

item, unam ai-chain quercus plateam tenute quatuor biclietorum bladi

vei circa , modici valoris : item , unum iigamen , unam pressam et unam
securim; item, unum bichetum lapideum; item, unum cubile sepa-

ratum.

Item, in claustro dicti bospitalis, et primo, novem archas quercus mar-

catas ad marcam dicti domini elemosinarii de quibus sunt plures modici

valoris; item, duo magna dolia marcata ad marcam dicti domini elemo-

sinarii tenute xui assignarum vini vel circa; item, duo alia dolia quœ
Johannes Bonaudi habet et lenet ad locagium a diclo hospitali, tenute vi

assignarum vini vel circa; item, très lapides operatos pro benda cujusdam

camini lapidei: item, unam pilam'"' cum pilono nemoris.

Item , extra dictum hospitale ante ymaginem béate Magdalene sex la-

pides operati de quibus sunt quatuor camini et duo alii: item, in porta

dicti bospitalis unum lapidem pedis dicti camini fractum.

Item, in aula alta dicti bospitalis, primo, unam mensam quercus ad

quatuor pedes cum duobus scannis: item, duo ypipargia''' ferri; item,

unum quoquipendium fractum seu modici valoris cum catbena ferri ; item

,

unum ursuel cum quadam campana; item, duas patellas eris tenute

quinque setularum cum una parva cupa barbitonsoris modici valoris.

Item, octo arcbas plateas tam coralis'*^ quam de fouz '*' de quibus due

sunt clause cum clave et in altéra ipsarum sunt littere dicti bospitalis que

fuerunt in eadem sigillate; item, quamdam sargiam radiatam donatam par

(') «Matelas de plumes.»

*^) rrCruche.» Voir Du Cange, Glossarium, au mot Uuheterius; et Gav, Glos-